АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 апреля 2015 г.                                     пгт. Восток                        № 33

Об определении адреса земельного участка с кадастровым номером

25:06:290202:597

         Руководствуясь Приказом Министерства экономического развития РФ от

04.02.2010г. № 42 «Об утверждении Порядка ведения государственного кадастра

недвижимости», Уставом Востокского городского поселения, администрация

Востокского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить земельному участку с кадастровым номером 25:06:290202:597

адрес: «Приморский край, Красноармейский район, п. Восток, в 2798 метрах на юг

от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Красноармейский

район, п. Восток, ул. Набережная, 18а.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации

Востокского городского поселения                                                    Г.Н. Герасименко